АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

хs /,/Гб

О проведении 15 марта 2023 года Областного тематического дня
личного приёма граждан по актуальным вопросам социальной поддержки

населепия в Администрации Рузского городского округа Московской
области

R соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 М 131-ФЗ (Об общих
прL{нцI4пах организации местного самоуправления в Российской Федерации)), графиком
проведения личных приемов по актучtльным вопросам, с которыми |раждане обращаются
к Губернатору Московской области и в Правительство Московской области,

утвержденным Губернатором Московской области от 27 .0|.202З, руководствуясь Уставом
Рузского городского округа Московской области, Администрация Рузского городского
округа постановляет:

L Провести 15 марта 202З года с 10.00 до 15.00 часов Областной темати.tеский день
ли1IIIого приёма граждан по акту€Lльным вопросам социальной поддерr(ки населения в

А дtr,t инистр ации Руз ского городского округа.
2, I{азначить ответственным лицом за организацию и проведение Областного

тематического дня личного приёма гра}кдан по акту€шьным вопросам социальной

поддержки населения Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа

Волкову Е.С.
3. Заместитолю Главы Администрации Рузского городского округа Волковой Е.С.

приIlять уаIастие в проведении областного тематического дня личного приёма грarкдан по

актуальным вопросам социальной поддеря(ки населения.

4. Управлению делами Администрации Рузского городского округа Московской
области:

4.1. Старшему инспектору общего отдела управления делами Администрации

Рузского городского округа Груздевой А.В. обеспечить тrредварительную запись грarкдан

на приём и организовать Областной тематический день личного приёма граждан по

aктllплбцurм вопр осам социrLльной поддержки населения ;

4.2. Главному эксперту общего отдела управления делами Администрации Рузского

городского округа в срок до I2-З0 и 15-30 часов 15 марта 202З года предоставить

tлIлформациrо об итогах проведения Областного тематического дня личного приёма

С 004233 я-

от о9. 03. 2п2.?

Iраждан по актуальным вопросам социальной поддержки населения в Рузском городском

округе в Администрацию Губернатора Московской области на государственном портале

ГАС <Угrравление).

5. Настоящее постановление рЕ}зместить на официальном сайте Администрации

Рузсlсого городакого округа в сети <<Интернет>.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя

I-лава городского о Н.Н. Пархоменко

Гrlавы Администрации Рузского городского округа Волкову Е.С.